
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 28 lutego 1995 r.
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

32- Nr 15 z dnia 9 lutego 1995 r. w sprawie wprowadzenia ochrony gatunkowej roślin................................................................................................. 43

33- Nr16 z dnia 20 lutego 1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny dzikich zwierząt................................................. 43

34- Nr17 z dnia 22 lutego 1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie województwa zamojskiego.......................................44

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

35-Nr 15 z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych na terenie województwa zamojskiego.................................................................................................................................................44

-32-
ROZPORZĄDZENIE Nr 15 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 9 lutego 1995 r.
w sprawie wprowadzenia ochrony gatunkowej roślin.

Na podstawie art.27 ust.6 i art.37 ustawy z dnia 16 października 

1991 r. o ochronie przyrody /Dz.U.Nr 114 poz. 492/ oraz art.20 

ust.1 .ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz.123,zm.DZ.U.Nr 
75 poz.328 z 1991 r./,po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Komisji 

Ochrony Przyrody zarządza się co następuje:

§1
1.Wprowadza się na obszarze województwa zamojskiego 

ochronę gatunkową na czas określony jodły pospolitej /Abies 

alba /.

2.Ochrona gatunkowa jodły pospolitej /Abies alba/ obowiązuje od 

1 października do 30 stycznia.

§2
1.Ochrona gatunkowa jodły pospolitej /Abies alba/ polega na 

zakazie pozyskiwania, zbywania, nabywania, przewożenia i 

przenoszenia drzewek jodłowych /choinek/ o wysokości 0,3 m 

do 10,0 m oraz gałęzi jodłowych.

2.Zakaz  wymieniony w ust.1 nie dotyczy prac hodowlanych 

wykonywanych w ramach planów urządzeniowych lasów.

§3
Winni naruszenia zakazów wymienionych w par.2 podlegają 

odpowiedzialności karnej w trybie art.55 i art.58 ustawy z dnia 16 

października 1991 r. o ochronie przyrody.

§4
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Woje­

wódzkiemu Konserwatorowi Przyrody w Urzędzie Wojewódzkim 

w Zamościu.

§5
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-33-
ROZPORZĄDZENIE Nr 16 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 20 lutego 1995 r.
uchylające rozporządznie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25,art.26,art.79 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77 poz.673 

zm.Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229;z 1932 r. Nr 26 

poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 

poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 
1951 r. Nr 1 poz. 4 /oraz art.21 ,art.25 ust.2 i 3 w związku z 

art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 123, 
zm. Dz.U.Nr 75 poz 328 z 1991 r./ zarządza się,co następuje:

§1
Uchyla się rozporządzenie Nr 6 Wojewody Zamojskiego z dnia

19 stycznia 1995 r. /Dz.U.Woj.Zamojskiego Nr 2 poz.19/ w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.



44 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lub. oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór nad 

wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 

Tomaszowie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy Lubycza Królewska.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniam ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-34-
ROZPORZĄDZENIE Nr 17 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 22 lutego 1995 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 roku na terenie województwa zamojskiego.

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
/Dz.U.z 1992 r. Nr 4 poz. 16, Nr 40 poz. 174 i Nr 54 poz. 254 

oraz z 1994r. Nr 43 poz. 165/ oraz zgodnie z § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji 

lekarskich i komisji poborowych, wynagrodzenia za udział w ich 
pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne § Dz.U. Nr 48 
poz. 218 z 1993 r. Nr 80 poz. 376/ i § 1 zarządzenia Ministrów 

Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 

1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. / M.P. Nr 

69 poz. 618 / w związku z art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U. Nr 
21 poz. 121, z 1991 r. Nr 75 poz. 328 / zarządza się,co 

następuje:

§1

W okresie od dnia 20 marca do dnia 6 czerwca 1995 r. 
przeprowadzony zostanie pobór do wojska na terenie 

województwa zamojskiego.

§2

Ustala się siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych 

komisji lekarskich i rejonowych komisji poborowych:

1.Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w 

Biłgoraju przy ul. Włosiankarskiej Nr 13 o zasięgu działania 
obejmującym miasto Biłgoraj, miasta i gminy: Frampol, 
Józefów i Tarnogród oraz gminy: Aleksandrów, Biłgoraj, 
Biszcza, Goraj, Księżpol, Łukowa, Obsza, Potok Górny, 

Tereszpol, Wysokie i Zakrzew.

2. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w 

Hrubieszowie przy ul. Dwernickiego Nr 40 o zasięgu działania 
obejmującym miasto Hrubieszów i gminy: Dołhobyczów, 

Horodło, Hrubieszów, Mircze, Trzeszczany, Uchanie i Werb­

kowice.

3. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w 

Tomaszowie Lubelskim przy ul. Rynek Nr 17 o zasięgu 
działania obejmującym miasto Tomaszów Lubelski oraz gminy: 
Bełżec, Jarczów, Komarów Osada, Krynice, Lubycza Królew­

ska, Łaszczów, Rachanie, Susiec, Tarnawatka, Telatyn, 

Tomaszów Lub., Tyszowce i Ulhówek.

4. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w 
Zamościu przy ul. Starowiejskiej Nr 23 o zasięgu działania 

obejmującym miasto Zamość, miasta i gminy: Krasnobród, 
Szczebrzeszyn i Zwierzyniec oraz gminy: Adamów, Gorzków, 

Grabowiec, Izbica, Łabunie, Miączyn, Nielisz, Radecznica, 

Rudnik, Sitno, Skierbieszów, Stary Zamość, Sułów, Zamość i 
Żółkiewka.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-35-
ZARZĄDZENIE Nr 15 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 23 lutego 1995 r.
w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych na terenie województwa zamojskiego.
Na podstawie § 5 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 
lipca 1994 roku w sprawie szczegółowych zasad wprowadzania 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych/Dz.U. Nr 89 poz. 416/zarządza się co następuje:

§1

Ustala się maksymalną stawkę opłaty za parkowanie pojazdu na 
drogach publicznych województwa zamojskiego w wysokości 

stanowiącej równowartość ceny detalicznej niżej podanej ilości 
litrów etyliny o najwyższej liczbie oktanowej:



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6 45

-za parkowanie w ogólnodostępnych miejscach postojowych :

za jedną godzinę -1,01

-za parkowanie na wydzielonym stanowisku postojowym 
zastrzeżonym/kopertą/ na prawach wyłączności:

za jedną godzinę - 3,01

za dobę - 30,01

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury Technicznej Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski



46 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 25 lutego 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 30,- gr


